Estado de Santa

Fundo Municipal de Saúde de

Pregão Presencial

TERMO DE SUSPENSÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 0
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00

OBJETO: AQUISIÇÃO DE TIRAS R
LANCETAS DESCARTÁVEI
DE RIO FORTUNA/SC, DURANTE O EXERCÍCI

O Prefeito Municipal de Rio Fortuna, torna pú
interessados, que nas data
municipalidade, impugnações
necessária uma análise detalhada das possíveis ilegalidades apresentadas na
referidas impugnações.

Pelo motivo supra citado, o Prefeito Municipal determina,
SUSPENSÃO PROVISÓRIA
006/2023, do Fundo Municipal de Saúde de
análise. A data da nova sessão e
publicada.

Dê-se ciência.
Publique-se no Diário Oficial dos Muni
Publique-se no Site Oficial do Município de Rio Fortuna/SC.
Publique-se no Mural Público Municipal.

Rio Fortuna, 27 de março de 20

NERI VANDRESEN
Prefeito Municipal

Estado de Santa Catarina

Fundo Municipal de Saúde de Rio Fortuna/SC

Pregão Presencial nº 004/2023 – Proc. Licitatório nº 0

TERMO DE SUSPENSÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 004/2023 FMS
Nº 004/2023 FMS

AQUISIÇÃO DE TIRAS REAGENTES PARA TESTE
LANCETAS DESCARTÁVEIS PARA A UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DO M

, DURANTE O EXERCÍCIO DE 2023.

O Prefeito Municipal de Rio Fortuna, torna público, para conhecimento dos
datas de 24/03/2023 e 27/03/2023 foram

ões referentes ao Edital supra citado. Sendo assim, será
necessária uma análise detalhada das possíveis ilegalidades apresentadas na

supra citado, o Prefeito Municipal determina, para os devidos fins
SUSPENSÃO PROVISÓRIA do Pregão Presencial nº 004/2023, Processo Licitatório nº

do Fundo Municipal de Saúde de Rio Fortuna, para que seja feit
. A data da nova sessão e possível retificação do edital será oportunamente

se no Diário Oficial dos Municípios.
ficial do Município de Rio Fortuna/SC.

se no Mural Público Municipal.

de 2023.

Proc. Licitatório nº 004/2023

PROCESSO LICITATÓRIO

EAGENTES PARA TESTE DE GLICEMIA E
BÁSICA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO

para conhecimento dos
 recebidas por esta

ao Edital supra citado. Sendo assim, será
necessária uma análise detalhada das possíveis ilegalidades apresentadas nas

para os devidos fins, a
Processo Licitatório nº

que seja feita a referida
possível retificação do edital será oportunamente

		2023-03-27T09:51:47-0300
	NERI VANDRESEN:56012101953